
                                                                                         

PORTARIA N.º 703/2018 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  disposição  funcional  ao
servidor Marcelo Caetano de Cernev Rosa,
lotado  no  Campus  de  Paranavaí  para  o
Campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 15.155.187-4 de 13/04/2018;

considerando a anuência da Direção de Centro de Ciências Humanas e da
Educação do campus de Paranavaí, Despacho 11/06/2018;

considerando  a  anuência  da  Direção  do  Centro  de  Ciências  Sociais
Aplicadas do campus de Apucarana, Memorando nº 30/2018;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a  Disposição Funcional ao servidor  Marcelo Caetano

de Cernev Rosa, RG nº 4.018.203-9/PR, no cargo de Professor de Ensino

Superior,  na  classe  de  Professor  Assistente  B,  lotado  na  UNESPAR  -

Campus de Paranavaí para UNESPAR - Campus de Apucarana, no período

de 23/07/2018 a 31/12/2018.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  das  datas  acima  citadas,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 17 de julho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


